
TAUX DE REUSSITE DES APPRENTIS Année universitaire 2023/2024

Type de diplôme Diplôme Total inscrits
% réussite 
tous 
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Présents à 
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% réussite 
présents

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GB - AGRO 1 100% 1 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GCCD - BAT 7 71% 5 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GCCD - BEC 8 100% 8 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GCCD - RAPEB 4 100% 4 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GCCD - TP 8 88% 7 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GCGP - CPIT 8 88% 8 88%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GCGP - CPOP 7 57% 4 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GEA - CGPP 4 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GEA - GC2F 11 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GEA - GEMA 13 85% 11 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GEA - GEMA 7 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GEII - AII 18 100% 18 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GEII - ELECT. SYST 5 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GEII - ESE 30 93% 30 93%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GEII - MAIT. ENERG 10 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GMP - CPD 21 100% 21 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GMP - INNOV. INDUS 13 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GMP - IPI 43 100% 42 102%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GMP - MPI 28 93% 27 96%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A GMP - PROD DURABLE 7 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A HSE - SC. DANGER 5 100% 5 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A MMI - CREA NUM 3 100% 3 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A MMI - CRÉAT° NUM. 1 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A MMI - STRAT. COMM. 1 100% 1 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A MMI - STRAT. COMM. 2 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A MP - TI 1 100% 1 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A PEC - ECO-CONCEPT. 3 100% 3 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A TC - BUSINESS DÉV. 24 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A TC - DRC 18 94% 16 106%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 2A TC - DRC 22 95% 22 95%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A CHIMIE - ACQE 20 100% 20 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A CHIMIE - MPF 23 100% 23 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A CHIMIE - SYNTHESE 7 100% 7 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GB AGRO 18 100% 18 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GB SAB 13 92% 12 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GCCD - BAT 22 100% 22 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GCCD - BEC 29 100% 29 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GCCD - RAPEB 16 94% 15 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GCCD - REHAB ENV. 6 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GCCD - TP 28 96% 27 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GCCD - TRAVAUX BÂT 19 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GCCD - TRAVAUX PUB 16 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GCGP - CPIT 20 100% 20 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GCGP - CPOP 20 100% 20 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GEA - CG2P 11 100% 11 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GEA - CG2P 10 100% 10 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GEA - CGPP 8 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GEA - GC2F 33 94% 31 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GEA - GC2F 34 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GEA - GEMA 45 98% 45 98%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GEA - GEMA 39 100% 39 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GEA - GEMA 8 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GEA - GPRH 18 89% 18 89%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GEII - AII 29 97% 28 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GEII - ELECT. SYST 3 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GEII - ESE 39 97% 39 97%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GEII - MAIT. ENERG 14 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GMP - INNOV. INDUS 51 98% 50 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GMP - INNOV. INDUS 30 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GMP - MPI 21 100% 21 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GMP - PROD DURABLE 20 100% 20 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A GMP - PROD DURABLE 11 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A HSE - SDMR 34 97% 34 97%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A INFO - AGED 17 100% 17 100%
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Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A INFO - DACS 10 100% 10 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A INFO - RAPP 16 94% 16 94%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A INFOCOM COM 12 100% 12 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A INFOCOM INO 4 100% 4 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A MMI - CRÉATION NUM 3 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A MMI - DEV. WEB 6 100% 6 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A MMI - STRAT. COMM. 18 100% 18 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A MMI - STRAT. COMM. 3 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A MP - MCPC 8 100% 8 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A MP - TI 16 94% 15 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A PEC - ECO-CONCEPT. 16 100% 16 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A TC - BUSINESS DÉV. 28 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A TC - BUSINESS INT. 6 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A TC - MDE 21 95% 21 95%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A TC - MDE 34 97% 34 97%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A TC - MEB 13 0%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A TC - MPV 19 100% 19 100%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A TC- DRC 20 95% 20 95%

Bachelor Universitaire de Technologie BUT 3A TC- DRC 70 97% 69 99%

Diplôme d'Etudes Universitaires Scientifiques et Techniques DEUST METIERS DE LA FORME 36 47% 17 100%

Diplôme d'Etudes Universitaires Scientifiques et Techniques DEUST PREPA TCH PHARMA 1A 22 41% 10 90%

Diplôme d'Etudes Universitaires Scientifiques et Techniques DEUST PREPA TCH PHARMA 2A 86 50% 44 98%

Diplôme d'Ingénieur 1A ING-GCGEO 2 0% 2 0%

Diplôme d'Ingénieur 3A ING-RO 2 50% 1 100%

Diplôme National d'Œnologue DIP NATIONAL OENOLOGUE 130 41% 83 64%

Licence 2ème année L MENT. SV PARC. BBE 2 50% 2 50%

Licence 2ème année LIC. MENTION GENIE CIVIL 1 0%

Licence 3ème année L MENT° MIASHS PARC MIAGE 22 95% 22 95%

Licence 3ème année L3 INFO-COMM 4 50% 2 100%

Licence 3ème année LIC ME. STAPS-MANAG SPORT 2 0% 1 0%

Licence 3ème année LIC MENT SDV PARC R&DBIOT 10 50% 5 100%

Licence 3ème année LIC MENT° EEA PARC. REL 1 100% 1 100%

Licence 3ème année LIC MENT° INFO PARC. IRT 38 50% 19 100%

Licence 3ème année LIC MENT° MECA PARC. AERO 36 81% 36 81%

Licence 3ème année LIC MENT° SDV PARC. BBE 2 50% 1 100%

Licence 3ème année LIC. MENT ES PAR. PP & ES 20 50% 11 91%

Licence Professionnelle LP COGESHT 42 0%

Licence Professionnelle LP CPSI 30 50% 15 100%

Licence Professionnelle LP DERMO-COSMETIQUE 36 50% 19 95%

Licence Professionnelle LP GGAT 42 45% 23 83%

Licence Professionnelle LP ICP 128 0%

Licence Professionnelle LP MEEER 40 0%

Licence Professionnelle LP MENT° AQCMP PARC TCM 20 45% 10 90%

Licence Professionnelle LP MENT° MEFCS2E PAR CPSE 30 33% 15 67%

Licence Professionnelle LP MENT° MTTMB PARC MMB 14 43% 8 75%

Licence Professionnelle LP MENT° PV PARC CSPVA 12 50% 6 100%

Licence Professionnelle LP MENT° SAR2I PARC CCS2E 6 50% 3 100%

Licence Professionnelle LP METIERS DE LA FORME 14 50% 8 88%

Licence Professionnelle LP MQDE 30 0%

Licence Professionnelle LP SVAPA 8 50% 5 80%

Licence Professionnelle LP VOIM 14 100% 14 100%

Master 1ère année MASTER CHIMIE PARC CAI 18 44% 11 73%

Master 1ère année MASTER CHIMIE PARC CS 2 50% 1 100%

Master 1ère année MASTER CHIMIE PARC CV 2 50% 1 100%

Master 1ère année MASTER EEA PARCOURS SME 22 55% 13 92%

Master 1ère année MASTER EN. PARC GREEN-AIR 4 50% 2 100%

Master 1ère année MASTER ENERGIE PARC PENTE 4 50% 2 100%

Master 1ère année MASTER GM PARC CALCUL 16 50% 10 80%

Master 1ère année MASTER GM PARC CONCEPTION 26 50% 13 100%

Master 1ère année MASTER GM PARC PRODUCTIQ. 44 48% 26 81%

Master 1ère année MASTER GPBP PARC GPB 12 50% 9 67%

Master 1ère année MASTER GPBP PARC IPPD 14 50% 9 78%

Master 1ère année MASTER INFO PARC IAFA 4 100% 2 200%

Master 1ère année MASTER INFO PARC IHM 2 50% 2 50%
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Master 1ère année MASTER INFO PARC SDL 34 44% 24 63%

Master 1ère année MASTER INFO PARC SECIL 2 0% 2 0%

Master 1ère année MASTER INFO PARC SID 2 50% 1 100%

Master 1ère année MASTER MATHS PARC SID 6 50% 3 100%

Master 1ère année MASTER MENT. STAPS-EOPS 4 50% 2 100%

Master 1ère année MASTER MENT. STAPS-MS 4 50% 2 100%

Master 1ère année MASTER MIAGE PARC IAN ALT 32 50% 26 62%

Master 1ère année MASTER MIAGE PARC IDP ALT 30 50% 19 79%

Master 1ère année MASTER MIAGE PARC ITN ALT 30 50% 15 100%

Master 1ère année MASTER MSI PAR MITAT (TA) 2 50% 1 100%

Master 1ère année MASTER MSI PARC EMPMO (T) 8 50% 4 100%

Master 1ère année MASTER MSI PARC MRSE 2 50% 1 100%

Master 1ère année MASTER PFA PARC IDIM 8 50% 6 67%

Master 1ère année MASTER RT PARC SSIR 14 50% 8 88%

Master 1ère année MASTER RT PARC STRI 42 48% 23 87%

Master 2ème année M2 COM. & CULTURE NUM. 22 50% 11 100%

Master 2ème année M2 COM. & TERRITOIRES 34 47% 17 94%

Master 2ème année MA. ME STAPS-MS PA GEDDT 22 36% 11 73%

Master 2ème année MAST ME STAPS-MS PA ISSD 58 36% 23 91%

Master 2ème année MASTER BEE PARC GBI 8 50% 4 100%

Master 2ème année MASTER BEE PARC MSE 2 50% 1 100%

Master 2ème année MASTER BMC PARC VTGV 2 50% 1 100%

Master 2ème année MASTER BS PARC BIO TOX 24 50% 12 100%

Master 2ème année MASTER BT PARC BSM2T 2 50% 1 100%

Master 2ème année MASTER BT PARC EGPR 2 50% 1 100%

Master 2ème année MASTER BT PARC QSPSA 24 50% 12 100%

Master 2ème année MASTER CHIMIE PARC CAI 20 45% 9 100%

Master 2ème année MASTER CHIMIE PARC CS 8 50% 4 100%

Master 2ème année MASTER CHIMIE PARC CV 2 50% 1 100%

Master 2ème année MASTER EEA PARC E2-CMD 6 50% 3 100%

Master 2ème année MASTER EEA PARC ISTR 16 50% 11 73%

Master 2ème année MASTER EEA PARCOURS SME 48 50% 24 100%

Master 2ème année MASTER EN. PARC GREEN-AIR 14 50% 7 100%

Master 2ème année MASTER ENER PARC FLOWERED 2 50% 1 100%

Master 2ème année MASTER ENERGIE PARC DET 2 50% 1 100%

Master 2ème année MASTER ENERGIE PARC PENTE 8 50% 4 100%

Master 2ème année MASTER GC PARC COAB 12 50% 6 100%

Master 2ème année MASTER GC PARC GH 42 50% 21 100%

Master 2ème année MASTER GM PARC CALCUL 42 50% 21 100%

Master 2ème année MASTER GM PARC CONCEPTION 46 50% 24 96%

Master 2ème année MASTER GM PARC PRODUCTIQ. 46 48% 26 85%

Master 2ème année MASTER GPBP PARC GPB 14 50% 7 100%

Master 2ème année MASTER GPBP PARC IPPD 36 50% 19 95%

Master 2ème année MASTER IDS PARC GBM 26 50% 13 100%

Master 2ème année MASTER INFO PARC CSA 8 50% 4 100%

Master 2ème année MASTER INFO PARC IAFA 28 39% 15 73%

Master 2ème année MASTER INFO PARC IHM 18 50% 9 100%

Master 2ème année MASTER INFO PARC SDL 62 50% 33 94%

Master 2ème année MASTER INFO PARC SECIL 10 50% 6 83%

Master 2ème année MASTER INFO PARC SID 18 50% 11 82%

Master 2ème année MASTER MATHS PARC MAPI3 20 50% 10 100%

Master 2ème année MASTER MATHS PARC SID 44 48% 23 91%

Master 2ème année MASTER MECA PARC MSME 10 50% 5 100%

Master 2ème année MASTER MECA PARC NRJ-DET 2 50% 1 100%

Master 2ème année MASTER MENT. STAPS-APAS 26 50% 16 81%

Master 2ème année MASTER MENT. STAPS-EOPS 4 50% 2 100%

Master 2ème année MASTER MIAGE PARC IAN ALT 22 50% 11 100%

Master 2ème année MASTER MIAGE PARC IDP ALT 38 50% 19 100%

Master 2ème année MASTER MIAGE PARC ITN ALT 38 50% 19 100%

Master 2ème année MASTER MSI PAR MITAT 4 50% 2 100%

Master 2ème année MASTER MSI PARC EMPMO (T) 12 50% 6 100%

Master 2ème année MASTER MSI PARC MER (TLS) 16 50% 8 100%

Master 2ème année MASTER MSI PARC MRSE 18 50% 9 100%

Master 2ème année MASTER NEURO PARC NNC 2 50% 1 100%
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Master 2ème année MASTER PFA PARC IDIM 2 50% 1 100%

Master 2ème année MASTER RT PARC SSIR 12 50% 6 100%

Master 2ème année MASTER RT PARC STRI 48 50% 24 100%

Master 2ème année MASTER SUTS PARC TSI 6 50% 3 100%


